
Итоговый Протокол запроса предложений по закупке строительного материала для 
нужд МУ «Управление народного образования г. Бендеры»

28 марта 2025 год № 9‘31

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры. 
Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

1. Открытие доступа к электронным документам с окончательными 
предложениями по закупке строительного материала для нужд МУ «Управление 
народного образования г. Бендеры» проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. 
Ленина 17. в 10:45 часов 28 марта 2025 года.

Комиссией принято единогласное решение рассмотреть окончательные 
предложения участников закупки, озвученные ООО «Люрсан-групп», ООО «Фарба» и
ООО «Инпакта Логистик» в устном порядке на заседании комиссии.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. Поступило три окончательных предложения.
4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательных предложении 

велась аудиозапись.
5. На процедуре рассмотрения окончательных предложении присутствовали

участники закупки: -  представитель по доверенности ООО «Фарба».
-  представитель по доверенности ООО «Люрсан-групп», 

представитель по доверенности ООО «Инпакта Логистик», представившие паспортные 
данные, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса 
предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия 
конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме 
электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия 
исполнения контракта (Приложение № ] к настоящему 11рогоколу).

6. Члены комиссии убедились в целостности электронных документов.
7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в

запросе предложений в порядке очередности их поступления. _____
■■

Регистрационный 
номер заявки

Дата и время 
подачи заявки

Наименование участника закупки, 
подавшего заявку на участие в запросе 

предложений (наименование организации, 
фамилия, имя. отчество (при наличии) для 

и нди видуал ьного предп ри н имателя)

№ лотов, по 
которым 

подана заявка

1.

2,

21.03.2025 г. в 
16:15 часов

25.03.2025 г. в

ООО «Люрсан-групп» 

ООО «Фарба»

№ 1 

№ 1

1



15:35 часов
27.03.2025 г. в 

09:19 часов
ООО «Инпакта Логистик» № 1

8 Комиссией проведена оценка окончательных предложении.
у. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену кошракта. 

Участники согласились.
Ю Но итогам проведенной оценки окончательных предложений с учетом 

дополнительного снижения цены, комиссией присвоенные порядковые номера 
окончательным предложениям (порядковый номер 1 присваивается лучшему 
окончательному предложению, набравшему наибольшее количество оаллов).

По Лоту № 1: _______________ ________
Наименьшая цена 

контракта, 
предложенная 

участником закупки, 
рублей ПМР___

Предложение участников запроса предложений, 
рублей

ООО «Люрсан- 
групп»

ООО «Фарба»
ООО «Инпакта 

Логистик»

295 000,00

3.
4.
э.

8.

9.

11
12

1“

17
18
19

293 040,00 290 820.00 
284 160.00

288 600.00

277 500,00 
270 840,00
266 400,00
259 740.00
248 640,00

20 .

220 890.00
218 670,00
216 450.00
214 230,00
212  010 ,00

ПО 456,00
208 458,00
206 349,00

244 200,00
233 100,00 
222 000,00
219 780,00

281 940.00 
275 280.00 
268 620,00
264 180,00 
257 520.00
246 420.00
241 980.00
230 880.00

217 560,00
2 15 340,00
213 120.00
210 900.00 
208 680,00

205 239,00
204 129,00
202 242,00

206 460,00 
205 350,00
204 240.00
202 353.00

По Лоту № 1

№ п/л
Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение 

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для 
и нди видуал ьного предп ринимателя)

1. ООО «Люрсан-групп» __
2 ООО «Фарба»

3. ООО «Инпакта-Логистик»

Лучшим окончательным предложением по Лоту № 1 признано предложение ООО
«Люрсан-групп». ^

Руководствуясь частью первой пункта 18 статьи 44 Закона Приднес гровской 
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в 
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком

2



принято реш ение о заключении договора с победителем -  ООО «Люрсан-групп» со 
следую щ им и условиями исполнения договора:

Цена контракта по Лоту №  1: 202 242,00 руб. Г1МР.
Условия оплаты: П олучатель производит оплату за поставленный товар на 

основании  акта приёма-передачи товара либо иного документа о приёмке товара по мере 
поступления бю дж етного финансирования на расчётный счёт П олучателя.

Расчет производится Получателем в безналичной форме путем перечисления 
денеж ны х средств в рублях П риднестровской М олдавской Республики на расчетный с ч ч

110СТаВусловия и срок поставки товара: П оставка Товара осущ ествляется Поставщ иком 
путём  отгрузки  (передачи) П олучателю  в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента

подписания С торонами Договора.
11. Публикация и хранение протокола.
Н астоящ ий П ротокол подлеж ит размещ ению  в информационной системе в сфсрс

закупок. ,
Н астоящ ий Протокол подлеж ит хранению  не менее 5 (пяти) лет с даты  подведени

итогов данного запроса предлож ений.
12. П одписи членов комиссии по осущ ествлению  закупок.

П редседатель комиссии:

Члены комиссии:

13. С екретарь комисси

Дата подписания
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I [риложение № 1
к Итоговому ^  протоколу запроса 
предложений № Jy_

« £ £ » . jU M jltfW l  2025 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие, 
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений 

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам 
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки, 
подавшего заявку на участие в запросе 

предложений (наименование организации, 
фамилия, имя, отчество (при наличии) для 

индивидуального предпринимателя')

Фамилия, имя. отчество 
(при наличии) представителя участника, 
подавшего заявку на участие в запросе 

предложений

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

1. ООО!: c/U S* ♦
2.

it Т
C k С* ? « ’/? {£  '/*■ -  %£/>» *

3.
4.
5. t  J  /

6.

7.

Секретарь комиссии:

Дата: « з У » М /Х А Й Ш  2025 г.



Приложение №4
к Итоговому' протокол) запроса предложений №  9- 
от 28 марта 2025 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев, 
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии 
опенки заявок

Удельны й вес групп 
критериев оиенкн

Удельный вес критериев опенки в 
группе

М аксимальное колличество баллов П араметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7
1. Стоимостные 100%

I I Цена контракта - 100% 100
Цена контракта, 

предлагаемая участником 
закупки. Руб. ПМР

11аибольшее количество 
баллов присваивается 

предложению с 
наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия

оиенкн
(показателя)

Pei ист рационный 
номер заявки

Наименование участника закупки 
(наименование органн пиши, фамилия, 

имя, отчество (при наличии) для 
индивидуального предпринимателя)

П араметр критерия, 
предложенный участником Каллы, присвоенные 

участнику закупки

Б аллы  с учетом 
удельного веса 

критерия в группе

Баллы  с учетом 
группы критерия 

в оценке

Итоговое количество баллов 
(сумма баллов по i рафе 8 по 

каждому участник)')

1 2 3 4 5 6 7 8
Лот №  1

Стоимостные 1 (Ю О  "Лю рсан-групп" 202 242,СМ» 100,00 100,00 100,00 100,00
1 Стоимостные 2 ООО "Фарба" 202 353,00 99,95 99,95 99.95 99.95

Стоимостные 3 OCX) "Инпакта Л огисдр" 230 880.00 87.64 87,64 87,64 87.64

Секретарь:


